CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 62. REGIAO - CRN

RESULTADO DEFINITIVO - PROVA DE TITULOS

cArRGo: 312 Coordenador Juridico - Pernambuco

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

129.00078011/0

129.00078056/4
129.00074512/5
129.00074745/0
129.00074710/1
129.00076668/2
129.00076203/0
129.00075557/2
129.00078697/0
129.00075629/3
129.00078083/1
129.00077840/3
129.00074538/4
129.00076282/7
129.00077688/7
129.00078074/2
129.00076843/9
129.00078649/5
129.00077539/1
129.00076344/2
129.00078004/4
129.00074618/8
129.00076489/0
129.00078431/0
129.00076068/5
129.00076288/5
129.00074499/9
129.00078455/6
129.00077705/9
129.00076911/4

NOME DO CANDIDATO

ALINE JANISZEWSKI LINS

NATALIA AUGUSTA SAMPAIO SILVA

THIAGO AROXA DE CASTRO CAMPOS

ANDREA KARLA DE CARVALHO COSTA MENEZES
LEON DELACIO DE OLIVEIRA E SILVA

JULIANA DE MEDEIROS ARAUJO SALVIA
BERNARDO CRUZ ROSA ALENCAR DE SA

ELINE MARIA TAVARES MELO

DIJAIR F PAES BARRETO JUNIOR

LIDICE DOMINGOS DOS SANTOS

RADAMEZ DANILO BEZERRA DA SILVA

JAIRO VIEIRA MEDEIROS

FLAVIA RENATA FEITOSA CARNEIRO

ATALIBA DE ABREU NETTO

RAFAELA ARRUDA DE QUEIROZ

ISABELA MARIA LUCENA BATISTA DE ARAUJO PEREIRA
MARIA GALBERIANNY SIDRIM ROCHA

MARINA CARIBE CAVALCANTI

JOSIEL LUCENA CAVALCANTE

GUIDO MARIA FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR
MANUELA CRISTINA FONSECA DA SILVA
FELIPEBELEM LINS DE OLIVEIRA

RICARDO JOSE AMORIM CAMPOS

RICARDO TOSCANO DIAS PEREIRA

LUIZ INOCENCIO FEITOSA SALES

CLAUDIA TENORIO CAVANCANTE DE MEDEIROS
EDUARDO TORRES GONCALVES LOPES
JACKSON JOSE DE MARINS BARBOSA

ROMULO SILVAS LOPES JUNIOR

ANGELA MELO DE HOLANDA ARCOVERDE

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

73,50
72,00
72,50
62,50
68,50
67,00
66,00
66,00
65,00
64,00
63,50
62,00
61,00
58,50
56,00
57,50
56,50
54,50
51,50
51,00
50,50
49,00
46,50
46,50
46,50
46,50
46,00
46,00
45,00
44,00

Pontos

Titulos

0,00
1,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

73,50
73,00
72,50
70,50
68,50
67,00
66,00
66,00
66,00
64,00
63,50
62,00
61,00
58,50
58,00
57,50
57,50
54,50
51,50
51,00
50,50
50,00
46,50
46,50
46,50
46,50
46,00
46,00
45,00
44,00

SITUACAO
1 HABILITADO
2 HABILITADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
5 HABILITADO
6 HABILITADO
7 HABILITADO
8 HABILITADO
9 HABILITADO
10 HABILITADO
11 HABILITADO
12 HABILITADO
13 HABILITADO
14 HABILITADO
15 HABILITADO
16 HABILITADO
17 HABILITADO
18 HABILITADO
19 HABILITADO
20 HABILITADO
21 HABILITADO
22 HABILITADO
23 HABILITADO
24 HABILITADO
25 HABILITADO
26 HABILITADO
27 HABILITADO
28 HABILITADO
29 HABILITADO
30 HABILITADO

Coordenador Juridico - Pernambuco
17-mar-10



